PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2017г.                                      № 83
О предоставлении в аренду встроенного нежилого помещения.
     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", на основании протокола рассмотрения заявок на участие в открытом  аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  от 27.12.2017г.,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Меджидову Гаджи Запировичу в аренду   встроенное нежилое помещение  общей площадью 26,3 кв.м., находящееся в здании Дома культуры, расположенное  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, село Морец, улица Московская ,49,
2. Установить размер арендной платы по цене не менее начальной (минимальной) цены предмета аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Морецкого сельского поселения.
3. Специалисту  оформить договор аренды муниципального имущества.
4. Заключить договор аренды муниципального имущества с ИП Меджидов Г.З. не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.Т. Анисимов